
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo- 

księgowych, dysponenta głównego środków budżetowych części 46 – Zdrowie 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie instrukcji sporządzania, 

obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych, dysponenta głównego środków budżetowych części 46 – 

Zdrowie (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 26 oraz z 2016 r. poz. 119) w § 16 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Departament Ratownictwa Medycznego i Obronności;”; 

2) uchyla się pkt 15; 

3) dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Biuro Finansowo-Gospodarcze.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

  

MINISTER ZDROWIA 

Konstanty Radziwiłł 

 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2328). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 123




